
 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №36
2023 წლის 28  დეკემბერი

ქ. თერჯოლა

 
,,თერჯოლის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის-სამხედრო

აღრიცხვის, გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის № 13 დადგენილების ძალადაკარგულად

გამოცხადების თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი’’  61-ე მუხლის  მე-2
პუნქტის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის  25-ე მუხლის პირველი
პუნქტის ,,ბ’’ ქვეპუნქტისა და საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული
კოდექსი“  61-ე მუხლის მე- 3 პუნქტის  შესაბამისად,  თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო
ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,თერჯოლის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი
სტრუქტურული ერთეულის-სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26
იანვრის  №13 დადგენილება (ვებგვერდი  www.matsne.gov.ge    02.02.2018, ს.კ 010250050.35.126.016256).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს  2024 წლის 1 იანვრიდან.

თერჯოლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიორგი ბარათაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035126016430


